

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

**Tulevaisuuden yhdyskuntarakenteen ilmastovaikutusten arviointimenetelmä -
osatoteutuksen tilaaminen**
TRE:7955/10.02.03/2018

Lisätietoja päätöksestä

Yleiskaavapäällikkö Pia Hastio, puh. 040 8016917,
pia.hastio@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Yleiskaavapäällikkö Pia Hastio, puh. 040 8016917,
pia.hastio@tampere.fi

Päätös

Tilataan Tulevaisuuden yhdyskuntarakenteen ilmastovaikutusten arviointimenetelmään liittyvä työosuus Ubigu Oy:ltä tarjouksen mukaan 30 900 euroa (alv 0 %).

Hintaa ei saa ylittää ilman tilaajan kanssa tehtyä kirjallista sopimusta.

Projekti: M1114_016475, 4068757_1130.

Perustelut

Yhdyskuntarakenteen tuottamien ilmastovaikutusten arviointi on entistä keskeisemmällä sijalla käynnissä olevassa yleiskaavatyössä, jossa sovitetaan yhteen kaupungin kasvua ja kestävyyttä koskevia tavoitteita. Viime vuosina toteutunut ja tulevaisuudessakin tavoiteltu voimakas asukasmäärän lisäys asettaa oman haasteensa suhteessa kunnianhimoisiin päästövähennystavoitteisiin. Tästä johtuen on tarve tarkastella yhdyskuntarakenteen ilmastovaikutuksia aiempaa syvällisemmin paitsi nykyrakenteen osalta, myös tulevaisuuden vaihtoehtoisten kasvu- ja kehitysskenaarioiden kautta sekä huomioida kaupungin erilaistuminen taajama- ja maaseutualueisiin.

Yleiskaavatyöhön liittyvä arviointimenetelmä liittyy Suomen ympäristökeskuksen käynnistämään, Ympäristöministeriön ja Liikenneviraston rahoittamaan, Yhdyskuntarakenteen hyvät käytännöt ja kokeilut (YKR demo) hankkeeseen. Kaupunkiseutujen ja kuntien yhdyskuntarakenteen suunnittelumenetelmien ja tutkimustiedon kehittäminen edellyttää tiivistä vuorovaikutusta kaupunkiseutujen toimijoiden, tutkimustiedon tuottajien sekä ohjausjärjestelmien kehittämisestä vastaavien tahojen välillä. Hankkeessa toteutetaan yhdyskuntarakenteen analyyseja kaupunkiseuduille ja kuntiin erityisesti MRL:n uudistamiseen liittyen. Tampereen kaupunki / yleiskaavoitus osallistuu YKR-demo -hankkeeseen 30.000 euron rahoitusosuudella vuoden 2019 aikana. Suomen ympäristökeskuksen rahoitusosuus Tampereen hankkeessa on 7.500 euroa (suunnittelujohtajan päätös § 38 11.12.2018).

Tampereen kaupunki on pyytänyt tarjousta 17.10.2018 päivätyllä kirjeellä yleiskaavatyöhön liittyvästä tulevaisuuden yhdyskuntarakenteen ilmastovaikutusten arviointimenetelmästä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Ubigu Oy:ltä, Gispo Oy:ltä sekä Tietotakomo Avoinyhtiö:ltä. Kaikilta saatiin tarjous selvitykseen liittyvän osatehtävän laatimisesta.

Saatujen tarjousten perusteella voidaan todeta, että tilattavan selvitystyön ja työkalun laatiminen jakautuu monen erityisalan osaamisen piiriin ja kokonaisuuden tilaaminen yhdeltä toimijalta on haasteellista. Vankan paikkatietoon kytkeytyvän laskentaosaamisen lisäksi hankkeessa vaaditaan laajaa ymmärrystä päästökertoimien soveltamisesta erilaisiin simulaatiomalleihin sekä syntyvän tiedon karttajulkaisemisen automatisoinnista. Kolmen konsultin muodostama yhteenliittymä voi tarjota tarjouspyynnön kohteena olevan kokonaisuuden parhaalla mahdollisella osaamisella. Saatujen tarjousten perusteella konsulttien tuntihinnoittelu on verrattavissa muuhun yleiskaavatyöhön liittyvien selvitysten asiantuntijahinnoitteluun.

Ubigu Oy tarjoaa tarjouspyynnössä esitetystä kokonaisuudesta seuraavia osuuksia: YKR-vyöhyketyökalun ajantasaisuuden arviointi, ilmastoskenaarioiden määrittelyt, työkalun tekniset määrittelyt, tietolähteiden ja laskentamallin integraatiot työkaluun, ilmastovaikutusskenaarioiden tuotanto. Lisäksi Ubigu vastaa hankkeen projektihallinnasta sekä osaltaan hankkeeseen liittyvistä kokouksista, työpajoista ja raportoinnista.

Ubigu Oy:ltä on saatu 30.11.2018 päivätty tarjous, jonka mukaan osatehtävän kustannukset ovat 30 900 euroa (alv 0 %).

Selvitystyö käynnistyy tammikuussa 2019 ja se valmistuu 31.5.2019.

Tiedoksi

Ubigu Oy, Suomen ympäristökeskus, Taru Hurme, Kari Kankaala, Sanna Huikuri, Ari Vandell, Mirjam Larinkari, Terhi Peltoniemi

Liitteet:

1 Työohjelma

2 TARJOUS Ubigu Oy 30.11.2019

Allekirjoitus

Pia Hastio, yleiskaavapäällikkö

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

www.tampere.fi

Päätös on lähetetty sähköisesti 12.12.2018

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Muutoksenhakuviranomainen

Yhdyskuntalautakunta

Tampere
12.12.2018

Matti Kannus
Toimistos sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 11

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella, <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon sinä päivänä, jolloin mainitut asiakirjat sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos päätös oheisasiakirjoineen annetaan tiedoksi tavallisena kirjeenä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä niiden lähettämisestä. Mikäli käytetään todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksis aantitodistukseen merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, jona työt virastoissa on keskeytettävä, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.